
 

 

 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 78 «ВАСИЛЕК» 

МБДОУ «ДС №78 «ВАСИЛЕК» 
 

01.09.  2021                                      ПРИКАЗ                                              № 167-01-05 
 

Об утверждении списочного состава 

групп на 2021-2022 учебный год 

 

На основании Устава МБДОУ «ДС №78 «Василек», правил приема на 

обучение по образовательным программам, в соответствии с нормами СанПиН 

2.4.1.3049-13, с целью реализации образовательной программы МБДОУ и 

образовательных потребностей воспитанников, принятых на обучение в МБДОУ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав воспитанников в группах МБДОУ «ДС №78 

«Василек» на период с 01.09.2021 г. по 31.08.2022 г., принятых в МБДОУ для 

обучения по программе дошкольного образования: 

 

 

2 год жизни «А» «Грибочки» 1,5 ДО 2 ЛЕТ (РАЗНОВОЗРАСТНАЯ) 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые 

условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Богдашева Ева Дмитриевна 27.11.2019 24.06.2021 № 42  

2.  Буркова Юлия Ивановна 29.10.2019 16.08.2021 № 87  

3.  Гаврикова Аделина Константиновна 27.09.2019 27.08.2021 № 104  

4.  Джансеркеева Салиха Аскатовна 15.08.2019 20.05.2021 № 23  

5.  Заболотская Алиса Федоровна МНОГ 26.11.2019 15.06.2021 № 40  

6.  Золотухин Александр Константинович 15.11.2019 13.05.2021 № 21  

7.  Касьянов Михайл Иванович 23.11.2019 01.06.2021 № 29  

8.  Клычникова Василиса Сергеевна 26.09.2019 06.08.2021 № 80  

9.  Колесов Иван Вадимович 30.11.2019 11.08.2021 № 86  

10.  Кузьмин Андрей Андреевич 25.11.2019 22.07.2021 № 68  

11.  Трескина Тамара Александровна 26.08.2019 05.07.2021 №58  

 

 

2 год жизни «Б» «Солнышко» 1,5 - 2 лет 



 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме ребенка 

в МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Акимова Яна Александровна 13.04.2020 06.08.2021 № 81  

2.  Болтенко Руслан Артемович 27.10.2019 13.07.2021 № 63  

3.  Глушкова Кира Тихоновна 13.04.2020 21.06.2021 № 41  

4.  Гоглева Полина Ильинична 09.01.2020 29.04.2021 № 15  

5.  Горбатова Лукерья Артемовна 10.04.2020 17.08.2021 № 88  

6.  Горинов Евгений Витальевич 10.03.2020 19.08.2021 № 92  

7.  Дегтярев Ярослав Алексеевич 28.04.2020 28.04.2021 № 97  

8.  Дмитрин Степан Ильич 29.05.2020 09.08.2021 № 82  

9.  Осипов Павел Андреевич 01.12.2019 22.07.2021 № 68  

10.  Руденко Милана Олеговна 14.03.2020 26.08.2021 № 101  

11.  Саитова Василиса Руслановна 26.04.2020 27.08.2021 № 103  

12.  Семенов Артем Иванович 31.03.2020 11.06.2021 № 39  

13.  Тютюник Софья Михайловна 26.05.2020 03.08.2021 № 79  

14.  Фролова Анна Борисовна 27.02.2020 04.06.2021 № 35  

 

 

1 младшая группа «А» «Солнечные зайчики» (01.09.18 – 31.08.19)  ОТ 2-3 ЛЕТ 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Алехина Виталлина Сергеевна 26.10.2018 25.09.2020 № 63  

2.  Аржаников Герман Сергеевич 09.02.2019 23.12.2020 № 137  

3.  Бачерова Полина Романовна 15.02.2019 11.01.2021 №1  

4.  Волошина Ева Александровна 07.03.2019 24.12.2020 № 138  

5.  Заботкин Матвей Валерьевич 13.01.2019 21.12.2020 № 133  

6.  Кирпичников Артем Алексеевич 15.07.2019 21.12.2020 № 132  

7.  Котова Марианна Леонидовна 13.05.2019 18.05.2021 № 22  

8.  Кошкарева Виктория 

Константиновна 

30.03.2019 29.04.2021 № 18  

9.  Мальцева Александра Артемовна 01.02.2019 01.12.2020 № 123  

10.  Меньшиков Ярослав Даниилович 06.05.2019 19.08.2021 № 90  

11.  Михайлов Сергей Александрович 26.04.2019 08.12.2020 № 126  

12.  Неверов Семен Олегович 30.04.2019 04.05.2021 № 20  

13.  Островский Мирон Артемович 11.11.2018 26.11.2020 № 121  

14.  Пестриков Никита Максимович 07.07.2019 23.12.2020 № 136  

15.  Пилюгина Злата Николаевна 27.07.2019 09.06.2021 № 36  

16.  Раднаева Айлана Тимуровна 09.02.2019 27.05.2021 № 25  

17.  Рыбалко Мария Игоревна 10.06.2019 04.03.2021 № 4  

18.  Сазанаков Аймир Викторович  06.03.2019 11.12.2020 № 128  

19.  Финн Арина Артемовна 23.01.2019 22.12.2020 № 135  

20.  Хисматуллин Александр 

Фанилевич 

09.01.20219 02.09.2021 № 130  

 

1 младшая группа «Б» «Ягодки» (01.09.18 – 31.08.19)   2-3 лет 
 



№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Абрамова Майя Алексеевна 30.10.2018 02.11.2020 № 96  

2.  Босый Богдан Сергеевич 02.08.2019 28.06.2021 № 48  

3.  Валиев Руслан Артурович 29.06.2019 03.06.2021 № 34  

4.  Ванюшкина Диана Александровна 19.03.2019 02.06.2021 № 31  

5.  Гербер Виктор Александрович  08.06.2019 05.11.2020 № 103  

6.  Горинов Павел Витальевич 30.03.2019 02.10.2020 № 67  

7.  Горохова Дарья Евгеньевна 07.01.2019 06.11.2020 № 105  

8.  Грязнов Александр Дмитриевич 19.03.2019 29.06.2021 № 50  

9.  Захаревич Максим Петрович 15.07.2019 01.06.2021 № 30  

10.  Иванов Павел Андреевич 10.03.2019 22.10.20220 № 85  

11.  Комаров Степан Андреевич 05.07.2019 27.05.2021 № 26  

12.  Митюра Алина Дмитриевна   27.09.2018 05.10.2020 № 68  

13.  Мустафаев Камиль Мансурович 20.04.2019 25.06.2021 № 47  

14.  Новохацкая Пелагея Антоновна 17.01.2019 14.09.2020 № 57  

15.  Палеха Растислав Антонович  05.08.2019 01.07.2021 № 52  

16.  Пилипенко Артем Иванович 15.10.2018 20.10.2020 № 84  

17.  Семенова Анна Ивановна 09.12.2018 05.11.2020 № 102  

18.  Силин Алексей Витальевич 09.05.2019 29.07.2021 № 73  

19.  Степанов Дмитрий Валерьевич 13.02.2019 13.10.2020 № 78  

20.  Тимофеев Никита Дмитриевич 03.06.2019 19.11.2020 № 116  

21.  Хуурак Артем Сайдашевич 15.04.2019 05.11.2020 № 101  

 

                      2 младшая группа «Ромашки» 3 – 4 лет 
 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые 

условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК 

(срок его 

действия) 
1 Ацута Ева Владимировна 06.02.2018 26.06.2019 № 52  

2 Балашова София Александровна 25.12.2017 31.07.2019 № 88  

3 Банаев Тимур Елярович 17.08.2018 05.10.2020 № 69  

4 Беляк Ольга Дмитриевна 01.09.2018 12.11.2020 № 112  

5 Брянцев Семен Викторович   30.12.2017 26.04.2019 № 25  

6 Габзалилов Арслан Алмазович 12.03.2018 03.10.2020 № 138  

8 Галютин Александр Сергеевич  07.01.2018 06.06.2019 № 41  

9 Жуйкова Маргарита Антоновна 01.110217 15.08.2019 № 97  

10 Канзычаков Александр Сергеевич 01.08.2018 03.11.2020 № 99  

11 Кирпичников Михайл Алексеевич 09.09.2018 21.12.2020 #b 131  

12 Кузин Глеб Алексеевич 17.01.2018 18.07.2019 № 82  

13 Куратник Тимофей Никитич 03.09.20218 08.10.2020 № 74  

14 Коротаев Степан Артемович 05.12.2017 22.10.2019 № 148  

15 Куртукова Мирослава Анатольевна  21.01.2018 23.05.2019 № 36  

16 Майрбиев Мухаммад Казбекович 25.01.2018 ОТ. ДО 25.08.19  

17 Митрафанов Кирилл Павлович 12.03.2018 18.02.2021 № 3  

18 Мрыхин Михайл Андреевич 27.07.2018 14.10.2020 № 80  

19 Немолвенко Тимофей  Павлович 27.04.2018 05.09.2020 № 125  



20 Рябинина Аделаида Васильевна 07.06.2018 10.11.2020 № 106  

21 Толстикова Ксения Романовна  01.12.2017 24.05.2019 № 38  

22 Шевченко Мария Александровна 10.08.2018 31.03.2021 № 8  

 

 

2 младшая группу «Б» «Золотые рыбки» 3 – 4 лет 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1 Авраамова Мария Романовна   09.10.2017 09.07.2019 № 72  

2 Антюфеева Алиса Евгеньевна 15.11.20218 16.10.2020 3 83  

3 Бородкина Милана Алексеевна 24.02.2018 12.12.2019 № 165  

4 Гапенко Георгий Константинович              05.04.2018 24.10.2019 № 150  

5 Кокорин Дмитрий Александрович 03.11.2017 08.08.2019 № 93  

6 Константинов Александр Юрьевич 18.04.2018 13.10.2020 № 76  

7 Кремлев Илья Геннадьевич 07.11.20218 23.11.2020 3 119  

8 Кузнецова Юлия Викторовна 24.09.20218 16.10.2020 № 82  

9 Куприенко Кира Константиновна 27.09.20218 22.10.2020 3 86  

10 Кудин Алина Михайловна 30.03.2018 10.06.2021 3 37  

11 Меркулова Александра Алексеевна 16.04.2018 02.10.2018№ 136  

12 Меркулова Мария Алексеевна 16.04.2018 02.10.2019 № 137  

13 Мишенина Мария Александровна 01.03.2018 18.11.2019 № 157  

14 Назифуллина Алиса Руслановна 17.12.2017 21.08.2019 № 104  

15 Платов Максим Леонидович  01.06.2018 18.12.2019 № 166  

16 Ромет Артем Анатольевич 23.10.2017 10.07.2019 № 73  

17 Трушина Анна Евгеньевна 27.02.2018 16.01.2020 № 01  

18 Тулновский Данте Егорович 15.07.2018 19.08.2021 № 93  

19 Фырфа Виктория Вадимовна 07.08.2018 20.02.2020 №04  

20 Халыгов Аслан Фазани оглы 27.05.2018 23.10.2020 № 87  

21 Шихсалахова Ирада Изамовна 09.09.2018 06.07.2021 № 59  

22 Эйнуллаева Аси Исаевна 18.09.20218 10.11.2020 № 107  

 

Средняя группа «А» «Радуга» 4 – 5 лет 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме ребенка 

в МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Анышев Михайл Степанович 18.03.2017 31.07.2019 № 89  

2.  Ваганов Платон Никитич 01.10.2017 31.08.2020 № 46  

3.  Веретенников Филипп Вадимович 21.04.2017 23.07.2019 № 85  

4.  Глазунов Артем Александрович 16.01.2017 01.07.2019 № 65  

5.  Гришненко Платон Иванович 28.08.2017 25.11.2019 № 161  

6.  Джансеркеев Абдульмаажид Аскатович    07.06.2017 22.11.20219 № 160  

7.  Дрынгин Егор Романович 19.11.2016 12.11.2020 № 111  

8.  Заллеский Мирослав Николаевич 17.02.2017 22.09.2020 № 61  

9.      

10.  Кипкаева София Антоновна  15.11.2017   

11.  Козубенко Варавара Дмитриевна 22.12.2016 24.04.2019 № 17  

12.  Крупина София Сергеевна 31.03.2017 27.06.2019 № 59  



13.  Мамедьярова Ляйсан Джамаловна 20.05.2017 14.08.2019 № 95  

14.  Моцный Артем Александрович 21.09.2017 05.10.2020 № 70  

15.  Нечунаева Анисия Александровна 08.12.2017 22.11.2019 № 159  

16.  Новохацкая Варвара Антоновна 22.06.2017 31.07.2019 № 87  

17.  Прусов Арсений Александрович 21.05.2017 05.07.2019 № 69  

18.  Резвицкий Олег Анатольевич 30.04.2017 20.08.2019 № 100  

19.  Семенова Софья Андреевна 12.12.2017   

20.  Силицкая Элина Дмитриевна 28.06.2017 

 

19.04.2019 № 15  

21.  Тельнов Кирилл Владимирович 04.11.2017 11.06.2019 № 45  

22.  Фокин Семен Викторович 18.07.2017 25.04.2019 № 19  

23.  Хаматдинова Милана Александровна  27.04.2017 25.04.2019 № 21  

24.  Хуурак Максим Сайдашевич 11.08.2017 05.11.2020 № 100  

25.  Царегорцев Демьян Тимофеевич 19.01.2017 04.10.2019 № 140  

26.  Чалышев Константин Владимирович 23.07.2017 23.08.2019 № 109  

27.  Шарипов Мухидин Хусенович 03.08.2017 11.06.2019 № 44  

 

Средняя группа «Б» «Жарки» 4-5 лет  

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме ребенка 

в МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Алексеева Ева Дмитриевна 06.06.2017 05.12.2019 № 164  

2.  Андреев Матвей Романович 12.04.2017 06.06.2019 № 42  

3.  Арбузова София Вадимовна 26.11.2016 22.11.2018 № 210  

4.  Балышов Аббас  Бакруз 12.02.2017 02.10.2018 № 159  

5.  Гарковенко Мирослава Витальевна 07.09.2017 29.07.2019 № 86  

6.  Глибовец Сергей Максимович 15.06.2017 06.07.2018 № 86  

7.  Демченко Ярослав Витальевич  06.10.2017 15.11.2019 № 155  

8.  Дерун Виталина Сергеевна 24.05.2017 25.04.2019 № 18  

9.  Долгополова Анастасия Дмитриевна  12.12.2016 09.10.2018 № 169  

10.  Дьяков Иван Сергеевич   09.10.2017 09.07.2019 № 71  

11.  Евенко Андрей Алексеевич 03.10.2017 13.11.2019 № 153  

12.  Житникова Есения Евгеньевна  21.10.2017 19.11.2020 № 115  

13.  Игнатьев Илья Сергеевич 09.11.2016 18.10.2018 № 179  

14.  Красненков Леонид Дмитриевич  14.11.2016 04.12.2018 № 214  

15.  Крылова Александра Анатольевна 16.04.2017 07.07.2021 № 60  

16.  Малкандуева Алена Артуровна 15.11.2017 30.06.2021 № 51  

17.  Манаенко Маргарита Александровна 07.10.2016 29.10.2018 № 191  

18.  Самойленко Ульяна Денисовна  19.11.2017 29.10.2020 № 94  

19.  Свистун Денис Максимович  05.11.2017 19.06.2019 № 49  

20.  Федоров Кирилл Антонович 11.09.2017 14.08.2018 № 103  

21.  Хардина Лаура Ивановна 19.10.2016 11.10.2018 № 171  

22.  Шевцов Вячеслав Эдуардович 01.11.2017 28.06.2019 № 63  

23.  Шевцова Кристина Эдуардовна 01.11.2017 28.06.2019 № 62  

24.  Шемякин Владимир Павлович 03.11.2016 06.11.2018 № 199  
 

 

Старшая группа «А» «Божьи коровки» 5 – 6 лет 

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме ребенка 

в МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 



номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Антошкин Александр Дмитриевич 12.05.2016 19.07.18 № 94  

2.  Аряшев Егор Евгеньевич 09.06.2016 24.10.2018 № 183  

3.  Бойченко София Юрьевна 19.01.2016 02.10.2020 № 66  

4.  Бут Кристина Александровна 04.06.2016 04.10.2018 № 164  

5.  Васильев Максимилиан Сергеевич 19.07.2016 08.11.2018 № 200  

6.  Воротняя Каролина Евгеньевна 31.03.2016 17.08.2021 № 89  

7.  Гербатовский Дмитрий Романович 23.05.2016 08.11.2018 № 202  

8.  Девятайкин Матвей Максимович 22.05.2016 06.11.2018 № 198  

9.  Заболотская Виктория Федоровна 11.12.2015 17.05.2018 № 53  

10.  Золотухин Михаил Константинович 27.05.2016 26.10.2018 № 190  

11.  Зяблицкая Дарья Александровна 30.10.2016 11.10.2018 № 170  

12.  Каюмова Анна Руслановна 21.08.2016 01.11.2018 № 193  

13.  Кузнецов Арсений  21.12.2015 02.11.2020 № 98  

14.  Мешков Дмитрий Александрович 22.12.2016 14.12.2018 № 216  

15.  Неверова Ульяна Олеговна 17.03.2016 12.10.2018 № 176  

16.  Пилюгин Глеб Дмитриевич 06.08.2016 11.09.2018 № 153  

17.  Садыков Айдер Фератович 03.08.2016 15.08.2018 № 105  

18.  Федянина Мария Никитична 20.08.2016 02.11.2018 № 197  

19.  Филяев Сергей Михайлович 10.06.2016 15.06.2018 № 78  

20.  Фоменкова Виктория Евгеньевна 21.01.2016 10.11.2019 № 108  

21.  Хисматуллина Ульяна Фанилевна 20.06.2016 16.08.2018 № 106  

22.  Христенко Анастасия Дмитриевна 06.07.2016 25.10.2018 № 185  

23.  Цирулис Анна Анисовна 13.04.2016 24.12.2018 № 221  

24.  Шилов Иван Владимирович 07.07.2016 25.10.2018 № 187  

25.  Щербакова София Евгеньевна 05.08.2016 05.10.2018 № 165  

 

 

Старшая группа «Б» «Звездочки» 5 – 6 лет 
№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о 

приеме ребенка 

в МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Акимов Александр Александрович 06.09.2016 01.10.2018 № 158  

2.  Александрова Дарья Сергеевна 23.11.2016 02.10.2018 № 160  

3.  Баскова Аделина Евгеньевна 20.09.2016 21.12.2020 № 130  

4.  Беков Константин Павлович  21.05.2015 12.10.2017 № 164-д  

5.  Веклич Александра Александровна  18.06.2015 10.11.2017 № 175-д  

6.  Гаризан Мария Александровна 16.03.2016 23.10.2018 № 182  

7.  Глумнушина Дарья Ивановна  25.03.2015 24.11.2017 № 183-д  

8.  Горинов Роман Витальевич 04.04.2016 08.10.2018 № 166  

9.  Гостюхина Софья Владимировна 17.11.2016 17.05.2018 № 55  

10.  Гранов Демьян Романович 25.01.2016 07.05.2018 № 41  

11.  Григорьев Тимофей Викторович  06.12.2014 06.06.2017 № 80-д  

12.  Данилкин Артур Александрови  25.07.2015 18.12.2017 № 194-д  

13.  Дрынгин Илья Романович  21.03.2015 18.12.2017 № 198-д  

14.  Евсеева Таисия Дмитриевна  27.02.2015 12.01.2018 № 09-д  

15.  Елоев Давид Станиславович 17.09.2016 23.05.2018 № 60  



16.  Ивлева Ульяна Алексеевна  13.07.2015 10.11.2017 № 174-д  

17.  Костров Михаил Германович 26.08.2016 23.04.2018 № 34  

18.  Лемзякова Арина Олеговна 21.11.2016 12.10.2018 № 174  

19.  Манаенко Маргарита Александровна 07.10.2016 29.10.2018 № 191  

20.  Сухаревский Вадим Андреевич 11.04.2016 25.10.2018 № 186  

21.  Терещенко Рада Артемовна 31.05.2016 27.03.2020 № 13  

22.  Тютюник Маргарита Михайловна  14.10.2016 11.10.2018 № 173  

23.  Фоменко Дмитрий Денисович  03.01.2016 26.10.2020 № 88  

24.  Чинёнова София Евгеньевна 02.04.2016 20.11.2018 № 207  

25.  Шарипова Зухра Хусеновна  12.02.2015 26.06.2017 № 87-д  

26.  Шильцов Макар Евгеньевич  30.09.2015 14.06.2019 № 47  

 

 

 

Подготовительная группа «А» «Пчелки» 6 – 7 лет 

 
№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Баннаев Руслан Елярович 27.07.2015 07.12.2017 № 191-д  

2.  Беспалов Ростислав Павлович 27.03.2015 30.08.2017 № 134-д  

3.  Гасанов Гасан Газиевич  28.12.2014 19.12.2019 № 167  

4.  Гербер Виктория Александровна 07.08.2015 08.11.2017 № 171-д  

5.  Гордиенко Екатерина Олеговна 09.11.2015 05.07.2018 № 84  

6.  Духопело Дарина Александровна 13.10.2015 03.09.2018 № 148  

7.  
Зыкова Софья Дмитривна 

ИНВАЛИД 
10.07.2015 11.09.2017 № 148-д 

 

8.  Исаев Денис Евгеньевич 03.11.2015 29.08.2019 № 120  

9.  
Карелин Николай Максимович 

ИНВАЛИД  
13.09.2016 

19.12.2018 № 219  

10.  Козубенко Екатерина Дмитриевна 23.10.2015 01.08.2018 № 98  

11.  Комарова Варвара Андреевна 03.10.2015 19.03.2-18 № 19  

12.  Мехтиев Гаджи Гюнешович 25.05.2015 11.09.2017 № 146-д  

13.  Новохадцкая Василиса Антоновна 22.10.2015 08.08.2018 № 102  

14.  Остриков Владислав Евгеньевич 18.03.2015 03.08.2017 № 107-д  

15.  Павлова Алина Юрьевна 11.12.2015 30.03.2018 № 27  

16.  Помигалова Татьяна Ивановна 03.09.2015 02.07.2018 № 83  

17.  Попкова Валерия Васильевна 07.04.2015 01.09.2017 № 138-д  

18.  Сидоркина Софья Андреевна 07.09.2015 14.05.2018 № 52  

19.  Стефанов Артём Максимович 10.05.2015 21.11.2017 № 180-д  

20.  Тельнова Злата Владимировна 31.10.2015 04.09.2018 № 150  

21.  Федотова Алина Александровна 26.09.2015 28.04.2018 № 39  

22.  Халыгов Хайдар Фазаил оглы 10.11.2015 30.08.2018 № 120  

23.  Хлюпин Владислав Александрович 03.03.2015 03.10.2017 № 160-д  

24.  
Циллиакус Демьян 

Константинович  
29.05.2015 

27.11.2017 № 185-д  

25.  Чалышев Руслан Владимирович 25.03.2015 12.04.2019 № 13  

26.  Черногор Михаил Андреевич 30.10.2015 31.05.2018 № 69  

 

Группа компенсирующей направленности для детей с ЗПР «Подсолнушки». 
 



№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые 

условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Виноградова Алина Дмитриевна 

15.04.2017 
22.09.2020 № 60 606\171-20 (1) 

10.09.2020 

2.  Димитриенкео Илина Петровна 07.07.2016 05.02.2021 № 1 150.39-21 (1) 

04.02.20121 

3.  Жуков Илья Александрович 19.01.2016 06.05.2021 № 2 1522.350-19 (1) 

24.12.2019 

4.  Иванов Кирилл Андреевич 

 
28.05.2016 

26.03.2020 № 01 353\102-20 (2) 

26.03.2020 

5.  Миллер Алина Алексеевна 
20.10.2015 

09.02.2021 № 2 21154\308-20 (1) 

18.12.2020 

6.  Немолвенко Алиса Павловна 08.12.2015 
29.08.2019 № 118 

383\96-19 (1) 

21.03.2019 

7.  Седов Сергей Александрович 
15.07.2014 07.12.2018 № 11 

1370\320-18 (2) 

23.11.2018 

8.  Соловьев Матвей Иванович 

ИНВАЛИД 
04.05.2016 

08.07.2021 № 61 653.182-20 (2) 

18.09.2020 

9.  Утюганов Григорий 

Александрович  
22.05.2016 

01.12.2020 № 124 1032\278-20 (1) 

26.11.2020 

10.  Фенько Максим Кириллович 
15.01.2016 

29.07.2021 № 71 538\137-21 (2) 

17.04.2021 

 
Группа компенсирующей направленности для детей с ТНР «Речецветики» 
 

№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата 

рождения 

Дата и номер 

приказа о приеме 

ребенка в 

МБ(А)ДОУ 

Примечание 

(особые 

условия 

реализации 

программы, 

номер и дата 

заключения 

ТПМПК (срок 

его действия) 
1.  Бессонов Семен Витальевич 

06.09.2016 
03.06.2021 № 04 729\183 – 21 (1) 

От 21.05.21 

2.  Будаев Егор Дмитриевич 
10.03.2016 

02.09.2021 № 08 627\160-21 (1) 

04.05.2021 

3.  Ермалович Александр Артемович 
19.10.2016 

16.06.2021 № 07 561\142-21 (1) 

ОТ 21.04.21 

4.  Жуков Ярослав Александрович 04.08.2017 04.06.2021 № 06 \114-21 (1) ОТ 

01.04.21 

5.  Краснов Игорь Алексеевич 11.01.2016 04.06.2021 № 05 663\168-21(2) 

ОТ 11.05.21 

6.  Мальцев Максим Артемович 
16.04.2015 

15.06.2020 № 05 213\63-20 (1) 

25.02.2020 

7.  Павлова Милана Андреевна 
19.06.2015 

10.12.2020 № 08 276\82-20 (1) 

12.03.2020 

8.  Падалка Григорий Викторович 
22.07.2015 

25.12.2020 № 10 1188\316-20 (2) 

24.12.2020 

9.  Сильченко Андрей Викторович  11.01.2018 03.06.2021 № 03 484\124-21 (1) 

08.04.21 

10.  Смородина Анастасия Николаевна 
23.10.2014 

26.04.2019 № 05 1513\358-18(1) 

21.12.2018 

11.  Токминцева Ирина Александровна 26.11.2014 30.08.2019 № 06 350\89-19(1) 



18.03.2019 

12.  Труфанов Илья Кириллович 
12.05.2015 

11.06.2019 № 02 291\86-20 (1) 

16.03.2020 

 

 

 

 

1.2. Местом дислокации групповых помещений утвердить в следующем 

порядке: 

 

2 год жизни «А» «Грибочки» помещение № 2; 

2 год жизни «Б» Солнышко» помещение № 5; 

1 младшая группа «Б» «Ягодки» - помещение № 6; 

1 младшая группа «А» «Солнечные зайчики» - помещение № 1; 

2 младшая группа «А» «Ромашки» помещение № 10; 

2 младшая группа «Б» «Золотые рыбки» помещение № 8; 

средняя группа «А» «Радуга» помещение № 9; 

средняя группа «Б» «Жарки» помещение № 3; 

старшая группа «А» «Божьи коровки» помещение № 13; 

старшая группа «Б» «Звезды» (разновозрастная) помещение № 11; 

подготовительная группа «Пчелки» (комбинированная) помещение № 4; 

ТНР помещение (разновозрастная) № 7; 

ЗПР помещение (разновозрастная) № 12. 

2. Воспитателям и специалистам МБДОУ при планировании и организации 

деятельности руководствоваться настоящим приказом. 

3. Кладовщику Садриевой К.Р. осуществлять учет детей в МБДОУ в 

соответствии с настоящим приказом. 

4. Делопроизводитель Скачковой Е.А. довести настоящий приказ до сведения 

всех педагогических работников. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий учреждением                                                        Л.В. Торопченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2021-12-09T14:33:46+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 78 "ВАСИЛЕК"
	Я являюсь автором этого документа




